СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                    № 48                                                                                   от 28.04.2016г.

О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района № 221 от 30.07.2014 г. «О Положении о муниципальной службе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции»

Во исполнение Федерального закона № 21-ФЗ от 15.02.2016 г. «О внесении изменений в статью 14 Федерального Закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Аксубаевского муниципального района № 221 от 30.07.2014 г. «О Положении о муниципальной службе в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции».
2. В подпункт 5 пункта 8.1 раздела  «8. Запреты, связанные с муниципальной службой» добавить:
- «Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации».
3.Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://аksubayevo.tatarstan.ru.
          4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.

[bookmark: _GoBack]
Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                         К.К.Гилманов